
Referat af bestyrelsesmøde 21.09.2023 
 
hos Jan E, SGV 5 
 
Tilstede: Jan E, Jan A., Jesper, Birgitte M, Rasmus 
Referent: Rasmus 
 
Vejen 
Sidst talte vi om skader på fortov i forbindelse med installation af fibernet. Alt arbejde er nu 
afsluttet. Hvis medlemmer fortsat er utilfredse, skal de selv tage kontakt kommunen. 
 
Vejskabet ved kryds HA og KA trænger til at få skiftet glas så det kan bruges til at dele 
informationer. Thor og Rasmus meldte sig til at finde en løsning på sidste bestyrelsesmøde, 
men er ikke kommet videre. De har fortsat opgaven. 
 
Vi talte igen om gennemkørsel forbudt-skilte der er opstillet på Degnemose Allé. Vi har hørt, 
at Arnesvej også har lavet en ansøgning om lignende. Vi mener fortsat at vi bør undersøge 
muligheden for at få samme skiltning, samt at det bør drøftes på generalforsamling. Da vi 
endnu ved for lidt til at udarbejde et egentligt beslutningsforslag, vil vi tage punktet op under 
eventuelt. 
 
I forhold til det løbende vejvedligehold meddelte Jan, at vi ikke når mere i år, og at næste 
omgang af reparationer bliver i forår 2024. Der er sat ekstra penge af i budgettet for 2024, da 
der ikke vil blive lavet vedligehold i efteråret 2023. 
 
Vi drøftede kort problem med ukrudt og diverse slam, der samler sig ved kantsten langs 
vejene, og kan stoppe rendestensbrønde. Vejlauget henstiller til alle medlemmer om at få 
renset op langs rendesten. 
 
Hjemmeside 
Vores hjemmeside er stadig ikke fungerende. Vi blev på sidste bestyrelsesmøde enige om at 
få lavet en ny hjemmeside, og at Rasmus vil stå for dette med hjælp fra Thor og Stine. Jesper 
har overdraget adgang til Rasmus, som vil sørge for at få en side op at køre inden 
generalforsamlingen i oktober. 
 
Regnskab for 2022/23 og budget for 2023/24 
Vi gennemgik kort status for regnskab 2022/23, for hvilken regnskabsperioden løber til 30. 
september. Rasmus bemærkede at vi ikke har brugt de afsatte 25.000 kr. til maling af 
vejbump. Det blev besluttet at budgettet herfor forslås overført til 2023/24. Ud over denne 
post er der ikke væsentlige afvigelser fra budgettet. Der mangler fortsat betaling for 10 
beboere, og Rasmus sørger for at der bliver lavet opkrævninger, som kan uddeles sammen 
med indkaldelse til generalforsamling. 
 
Kommende møder i bestyrelsen 
Vi har ikke aftalt dato for kommende møder i bestyrelsen, men vi aftalte at forsøge at finde en 
dag i november. Birgitte M skriver rundt for at fastlægge en dato. 
 
Kommende generalforsamling 
Kommende generalforsamling er 25. oktober. 2023. Vi fik sammen skrevet indkaldelse og 
Birgitte M vil stå for omdeling. Generalforsamlingen finder i år sted hos Rasmus HA42. 


